慈发改函〔2023〕52号

市发改局对市十八届人大二次会议

第253号建议的协办意见
市交通局：

王国周代表在市十八届人大二次会议大会期间提出的《关于建设西龙线高背山段与三海线北段连接公路的建议》（第253号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

建设西龙线高背山段与三海线北段连接公路，项目涉及基本农田，从目前来看缺乏可行性。建议交通部门在杭甬复线建设完成后，对原有破坏路面进行维修改造，恢复原有通行能力。
  最后，请贵局转达对王国周代表关心支持我市城乡交通事业的谢意。

                            慈溪市发展和改革局

                             2023年4月11日

联系人：张鹰

联系电话：89591825